СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  29  сентября   2021 г.                                                                                        №4
с.Усть-Обор

О структуре Совета сельского
поселения «Усть-Оборское»

Рассмотрев  предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета сельского поселения «Усть-Оборское»  пятого созыва, Совет сельского поселения «Усть-Оборское» решил:
Утвердить структуру Совета сельского поселения «Усть-Оборское»
(прилагается).
Председатель Совета сельского

поселения «Усть-Оборское»                                                           Б.П.Гуроев
Приложение к решению Совета

сельского поселения «Усть-Оборское»

от 29.09.2021 г  №4
Примерная структура Совета сельского поселения  «Усть-Оборское»

Совет сельского поселения

Председатель Совета сельского поселения

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

По социальным вопросам

По вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

По экономическим и

Финансовым вопросам